ELECTRICAS SANTA LEONOR, S.L.
c/ Ramón y Cajal, nº 3
06150 SANTA MARTA DE LOS BARROS
Distribuidora de Electricidad R1-255
Consejería para la Transición Ecológica y
Sostenibilidad
Dirección General de Sostenibilidad
Avda. Luis Ramallo, s/n

PROYECTO DE LINEA AEREA M.T., 20 Kv., ENTRE EL APOYO Nº 4 DE LA
“L.A.M.T. EDAR”  Y  “C.T. TIO FEDERICO”, EN EL TERMINO MUNICIPAL
DE CAMPILLO DE LLERENA (BADAJOZ)
V:  1/500
H: 1/2000
Nº
Orden
NOMBRE PROPIETARIO REFERENCIA CATASTRALPOLIGONO PARCELA TERMINO
MUNICIPAL
LONGITUD
VUELO
Nº apoyos
1
LUIS GALLEGO
VALENZUELA
06029A041000220000GR 41 22
CAMPILLO DE
LLERENA
143,26
Derivación
y 1
2
JUAN MANUEL CORTES
PILAR
06029A041000250000GI 41 25
CAMPILLO DE
LLERENA
15,14
3
MILAGROS VALENZUELA
VALENZUELA
06029A041003700000GF 41 370
CAMPILLO DE
LLERENA
72,89 2
4 RICO Y FERNANDEZ C.B. 06029A041000180000GK 41 18
CAMPILLO DE
LLERENA
129,23 3
5 ELOISA RICO CORTES 06029A041000340000GH 41 34
CAMPILLO DE
LLERENA
90,02
6 FLORA CORTES LIANES 06029A041000070000GG 41 7
CAMPILLO DE
LLERENA
71,84 4
7 ELVIRA OTERO VIZUETE 06029A041000050000GB 41 5